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FMR 
FİKRİ MÜLKİYET VE REKABET HUKUKU 

DERGİSİ  
YAYIN İLKELERİ

1.  	 Dergiye gönderilen yazılar başka bir yerde yayımlanmamış ya da ya-
yımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. Yazılar yayımlanmak üzere 
kabul edildiği taktirde FMR dergisi bütün yayın hakkına sahiptir. Ankara 
Barosu Başkanlığının izni olmadan başka bir yerde yayımlanamaz.

2.  	 FMR’nin yazı dili Türkçedir. Yabancı dildeki yazılar da Türkçe çevirileri ile 
birlikte yayımlanmaktadır. İster Türkçe ister yabancı dilde yazılmış olsun 
yazıların Türkçe ve İngilizce başlıkları ile, 150 sözcüğü geçmeyen Türkçe 
ve İngilizce özetlerinin yazının sonuna eklenerek yayıma hazır şekilde 
gönderilmesi gerekmektedir. Türkçe ve İngilizce anahtar sözcüklerin de 
eklenmesi yazarın tercihindedir.

3.  	 Yazılar “Microsoft Word” programında (.doc) kaydedilmiş (yazı tipi Times New 
Roman, 12 punto, normal stil) olarak ankarabarosuyayin@gmail.com 
adresine gönderilmelidir. Dipnotların sayfa altında gösterilmesi gerek-
mektedir.

4.  	 Dergimize gönderilen yazıların yazım bakımından son denetimlerinin 
yapılmış olduğu, yazarın e-mail ile gönderilen biçimiyle “basıla” verdiği 
kabul edilir. Yazı teslim edildikten sonra baskı düzeltmeleri için ayrıca 
yazara gönderilmeyecektir. Bu nedenle, yazım yanlışlarının olağanın 
dışında bulunmaması, biçimsellik ölçülerine uyulmaması, yazının geri 
çevrilmesi için yeterli görülecektir.

5.  	 Makale yazarına ait iletişim bilgileri (ad, soyad, ünvan, iletişim adresi, 
güncel e-posta adresi, cep telefonu) makalenin son sayfasına nizami 
bir şekilde eklenmelidir. Makaleyi gönderen yazarın ismini yazmaması/
unutması durumunda makalesi yayımlanmayacaktır.

6.  	 Dergide yayımlanmasına karar verilen makaleler; yazarların soyadlarına 
göre alfabetik olarak verilmiştir.

7.  	 Telif ücreti ödenmeyeceğini yazar kabul etmiştir. Yayımlanan yazının 20 
adet tıpkı basımı ve 2 adet dergi yazara ücretsiz gönderilmektedir.

8.  	 Dergide çıkan yazılara atıf yapmak isteyenler “FMR” rumuzunu kullana-
bilirler.
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B A Ş K A N I N  K Ö Ş E S İ

Değerli meslektaşlarım,

İlk sayısı Ocak 2001 tarihinde yayınlanan Ankara Barosu Fikri Mülkiyet 
ve Rekabet Hukuku Dergisi’nin on dördüncü yılını başarı ile tamamlayarak 
2014 yılının son sayısında birlikte olmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu alanda 
öncü nitelikte olan ve yayınlandığı günden itibaren büyük beğeni toplayan 
dergimiz, içeriğindeki makaleler ve yüksek yargı kararları ile hem pratik 
bilgiler sağlamakta hem de yurtiçi ve yurtdışında bu alanda gerçekleşen 
gelişmelerin takibini kolaylaştırmaktadır.

Günümüzde, yaşadığımız dünyanın herhangi bir yerinde olan olaylar-
dan, gelişmelerden artık doğrudan etkileniyoruz. Deyim yerinde ise birçok 
araştırmacı, sanatçı, bilim adamının da ifade ettiği gibi adeta “küresel bir 
köy”de yaşıyoruz. İletişim teknolojilerindeki yeni ve çığır açan gelişmeler ile 
fikirlerin, ürünlerin hatta toplumsal olgu ve olayların dünyanın bir yerinden 
diğer bir yerine taşınması artık büyük bir hızla gerçekleşmekte; bu durum 
da hak ihlallerinin ve rekabetin boyut değiştirmesine sebep olmaktadır.

Artık piyasa ekonomisinin hâkim olduğu dünyada, refaha ulaşmanın yolu 
rekabet ortamının sağlanması ile mümkündür. Hem yerel, hem de küresel 
düzeyde rekabet, sağlıklı bir ekonominin olmazsa olmaz ön koşulu olmasının 
yanında adeta daha kaliteli, daha ucuz ürüne ulaşmanın da yegâne yoludur. 
Bununla birlikte rekabet, dünya ekonomisi için nasıl vazgeçilmez ise, ortaya 
çıkan herhangi bir ürünün fikri mülkiyet hakkının korunması da o derece 
önemlidir ve bu ikisi birbirini adeta tamamlar niteliktedir. Dolayısıyla hem 
rekabet içinde olunacak hem de fikri mülkiyetin korunması sağlanacaktır.

Birçok alanda olduğu gibi bu alanda da öncü olmanın kıvancını 
taşıyan Ankara Barosu olarak on dördüncü yılında Fikri Mülkiyet ve 
Rekabet Hukuku Dergisi’nin yeni bir sayısını sizlere ulaştırmaktan onur 
duyduğumuzu özellikle belirtir, siz değerli meslektaşlarımız için faydalı 
olacağına inandığımız FMR Dergisi’nin bu sayısının hazırlanmasında başta 
kurul üyesi meslektaşlarım olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

Av. Hakan CANDURAN
Ankara Barosu Başkanı
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S U N UŞ

Geride bıraktığımız dönemde gerçekleştirilen seminer ve atölye çalışmaları 
sevinerek ifade etmeliyiz ki meslektaşlarımızdan büyük ilgi görmüş ve 2014 
Dönemi’nin ikinci sayısını çıkarmamızda bizi cesaretlendirmiştir. 

Kıvançla gözledik ki, FMR kurulu çalışmalarına katkı vermek isteyen 
değerli meslektaşlarımız, yoğun mesai ve emek harcayarak birbirinden 
kıymetli ürünler ortaya koymuş ve Baromuzu bu alanda çok etkin bir 
mevkiye getirmiştir. Yapılan tüm bu çalışmalar Ankara Barosunun geleceğe 
ilişkin yapabileceği çalışmalar için fikir vermeye yeterliydi.

Fikri Mülkiyet Hukukuna önemli katkılar sağlayacağına inandığımız 
bu sayının hazırlanmasında başta Ankara Barosu Başkanı sayın Hakan 
CANDURAN ve düzenlenen seminerlere bilgileriyle katkıda bulunan 
Ankara Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi Hakimleri sayın Fethi 
MERDİVAN, Türkay ALICA ve Adem ASLAN’a olmak üzere, katkısı 
olan herkese teşekkür ederiz. 

Av. Abdullah EGELİ
FMR Kurul Başkanı


